2023.4

                                                適格請求書発⾏者番号︓Ｔ8-1200-0107-7539

協⼒会社の皆様

いつも大変お世話になっております。また格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2023 年 10 ⽉開始の「インボイス制度」への対応のため、４⽉より「請求書新版」の販売を開始いたします。協⼒会社の皆

様におかれましては、各店管理部にて請求書新版をご購⼊いただき、弊社ホームページ上の『請求書新版の記⼊例・記⼊上の

留意点』をご確認のうえ、請求書をご提出下さいますようお願い申し上げます。
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

① 「請求書新版」の販売価格について（2023 年１⽉お知らせ）
注文分 注文外分 内訳明細書（紙面）※

2,000 円（内消費税 181 円） 300 円（消費税 27 円） 300 円（消費税 27 円）

※「内訳明細書（エクセル版）」は弊社ホームページにて公開しておりますので、ダウンロード（無料）してお使いいただけます。
なお、内訳明細書は、紙面版、エクセル版、いずれかをご利⽤ください。

② 請求書旧版・新版の提出受付時期

③ 新旧請求書の交換について
「請求書旧版」をお持ちの協⼒会社の皆様は「請求書新版」と交換させていただきますので、各店管理部にお問い合わせく
ださい。

【各店管理部︓連絡先】
   大阪本店 Tel 06-4964-8701  Fax 06-4964-8711
   東京支店 Tel 03-3357-1611  Fax 03-3357-1837
   倉敷支店 Tel 086-422-3330  Fax 086-424-7082
   四国支店 Tel 087-837-7272  Fax 087-837-7294
   京都支店 Tel 075-213-5450  Fax 075-213-5453

   以上

「請求書新版」販売開始に関するお知らせ